
CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

RESOLUCIÓN de 16 de septiembre de 2008, de la Consejera, por la que se
hace pública la composición de la Comisión de Selección y Seguimiento 
de la Orden de 26 de marzo por la que se convocan ayudas para la
elaboración y desarrollo de materiales educativos digitales en la Comunidad
Autónoma de Extremadura. (2008062892)

De conformidad con lo dispuesto en el artículo 7 de la Orden de 26 de marzo de 2008 (DOE
núm. 66, de 7 de abril), por la que se convocan ayudas para la elaboración y desarrollo de
materiales educativos digitales en la Comunidad Autónoma de Extremadura,

R E S U E L V O :

Nombrar como miembros de la Comisión de Selección y Seguimiento de la referida convoca-
toria a:

Presidente:

— D. Felipe Gómez Valhondo.

Vocales:

— D. Germán Galeano Gil.

— D. Francisco Paz González.

— D. Manuel Álvarez Franco.

— D. Ángel Sánchez Donaire.

Secretario:

— D. Pedro Pablo Olmedo Suárez.

Mérida, a 16 de septiembre de 2008.

La Consejera de Educación,

EVA MARÍA PÉREZ LÓPEZ

Viernes, 26 de septiembre de 2008
26559NÚMERO 187


		2008-09-25T18:58:15+0200
	ENTIDAD JUNTA DE EXTREMADURA - CIF S0611001I - NOMBRE RUBIO CORTES MARIA JOSE - NIF 76251130N




